
 

Základní škola Praha 

9 – Černý Most, Bří 

Venclíků 1140 

Školní vzdělávací program 

zájmové činnosti 

ve školní družině 

Vydání : 1 

Revize 0 

Strana :: 1 /3 

Účinnost od:: 01. 09. 2012 
 
 
 

 
 
 
 
 

Školní vzdělávací program zájmové činnosti ve školní družině 
 
 
 
 

(platnost ŠVP ZČ ŠD od 1. 9. 2008, 2. verze platná od 1. 9. 2011) 

Dodatky 2014/2015 
 
 
 

 

 Zpracoval Schválil 

Funkce Koordinátorka  tvorby ŠVP                     Ředitelka školy 

   Mgr. Kateřina Dufková          Mgr. Klára Machová 

Podpis   
Datum 30. 8. 2014 31. 8. 2014 

  Č.j.:                                                                                                                                                                        

Platnost Školního vzdělávacího programu ZČ ve ŠD  ode dne 1. 9. 2012 

Účinnost  Školního vzdělávacího programu ZČ ve ŠD  ode dne 1. 9. 2012 



 

Základní škola Praha 

9 – Černý Most, Bří 

Venclíků 1140 

Školní vzdělávací program 

zájmové činnosti 

ve školní družině 

Vydání : 1 

Revize 0 

Strana :: 2/3 

Účinnost od:: 01. 09. 2011 

 
 
S účinností od 1.9.2014 dochází k těmto změnám: 

 
2.2 Materiální a hygienické podmínky 

 

Herny ŠD se nacházejí v prostorách tříd školní výuky – přízemí a snížené přízemí školy. 

 

 

2.3 Personální podmínky 

 

Vzdělávání zajišťuje 7 vychovatelek. 

4 vychovatelky vystudovaly obor vychovatelství, 1  Bc. - vychovatelství, 1 Mgr. – 1. stupeň učitelství. 

1 začíná studovat  VŠ TVS Palestra – obor vychovatelství – termín  ukončení únor  2015 

 

2.5 Podmínky bezpečnosti práce a ochrany zdraví 

 

Kontakt na lékaře: Poliklinika Parník, Gen. Janouška 

Zdravotní lékárna v kabinetě ŠD u tělocvičen. 

Průkaz zdravotníka: p. Bursová 

 

 

3.2 Formy zájmového vzdělávání 

 

Příležitostná návštěva školní knihovny – dle domluvy vychovatelek. 

 

Vánoční a velikonoční prodejní výstava dětských prací. 

 

 

 

 

 

 



5. Osnovy pro školní družinu 

 

Jazyk a jazyková komunikace – již neprobíhá pravidelná spolupráce s městskou knihovnou ( do školy dojíždí bibliobus v rámci dopoledního 

vyčování) 

 

Člověk a jeho svět – lidé kolem nás – nepokračují návštěvy Domu seniorů Prahy 14 

 

 

Příloha 1 

 

Od  1.9. není v provozu výtvarný a pracovní kroužek. 

 

Kroužky ŠD od 1.9. 2014 

 

Taneční pro  1. tř. 

Taneční pro  2. – 4. tř. 

Sportovní pro 2. – 3. tř. 

Anglický jazyk pro 2.tř. 

 

 

3. 4 Podmínky pro činnost žáků se speciálními vzdělávacími potřebami 

 

Přípravná třída 

Cílem přípravného ročníku je připravit děti na pravidelnou cílevědomou práci, naučit je pracovat v kolektivu, zvýšit jejich školní připravenost a 

sebeobsluhu. Zlepšit jejich vyjadřovací schopnosti. 

Při začleňování žáků se speciálními vzdělávacími potřebami do volnočasových aktivit jim bude věnována zvláštní pozornost v závislosti na stupni 

a charakteru jejich zdravotního a sociálního znevýhodnění. 

Úzká spolupráce s rodiči. 

 


